

Bødskovgård Invest ApS
Dyrehaven 24, 8653 Them

CVR-nr. 21 11 48 47

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. august 2021

Birgit Stengaard Dalsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bødskovgård Invest ApS
Dyrehaven 24
8653 Them

CVR-nr.: 21 11 48 47
Stiftet: 27. juli 1998
Hjemsted: Them
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Birgit Stengaard Dalsgaard

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ballevej 2 B
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i skovejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 22.974 mod 7.420 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.259 mod -231.555 sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	22.974	7.420
Øvrige finansielle omkostninger	-21.715	-27.117
Resultat før skat	1.259	-19.697
1 Skat af årets resultat	0	-211.858
Årets resultat	1.259	-231.555
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.259	0
Disponeret fra overført resultat	0	-231.555
Disponeret i alt	1.259	-231.555

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>4.050.000</u>	<u>4.050.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.050.000</u>	<u>4.050.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.050.000</u>	<u>4.050.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>93</u>	<u>2.686</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>93</u>	<u>2.686</u>
	Aktiver i alt	<u>4.050.093</u>	<u>4.052.686</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	598.930	598.930
Overført resultat	1.197.640	1.196.381
Egenkapital i alt	1.921.570	1.920.311
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.987.000	1.987.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.987.000	1.987.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Anden gæld	129.023	132.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	141.523	145.375
Gældsforpligtelser i alt	2.128.523	2.132.375
Passiver i alt	4.050.093	4.052.686

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	1.598.890	1.427.936	3.151.826
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-1.282.000	0	-1.282.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-231.555	-231.555
Årets opskrivning	0	282.040	0	282.040
Egenkapital 1. juli 2020	<u>125.000</u>	<u>598.930</u>	<u>1.196.381</u>	<u>1.920.311</u>
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.259</u>	<u>1.259</u>
	<u>125.000</u>	<u>598.930</u>	<u>1.197.640</u>	<u>1.921.570</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>211.858</u>
	<u>0</u>	<u>211.858</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2020	<u>3.282.141</u>	<u>3.282.141</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>3.282.141</u>	<u>3.282.141</u>
Opskrivninger 1. juli 2020	<u>767.859</u>	<u>2.049.859</u>
Opskrivninger 30. juni 2021	<u>767.859</u>	<u>2.049.859</u>
Årets nedskrivninger	<u>0</u>	<u>-1.282.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>0</u>	<u>-1.282.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>4.050.000</u>	<u>4.050.000</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.987 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 4.050 t.kr.		